
UCHWAŁA NR LXIX/689/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 6 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40. 
570 i 1463) oraz § 40 i § 46  uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/572/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie planu pracy 
komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5. Rozpatrzenie korespondencji przekazanej przez Wojewodę Wielkopolskiego, pismem 
z 30.08.2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455875D-58F1-4A60-8DC3-43773C29ABE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXIX/689/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 6 września 2023 r. 

 
 

w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok 

 Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych; w tym 
celu powołuje komisję rewizyjną.  

W dniu 30.08.2023 r. do Rady Miejskiej Koła wpłynęło pismo od Wojewody Wielkopolskiego, nr NP-
VI.142.22.2023.2. 

Do Urzędu Skarbowego w Kole, w dniu 11.08.2023 r., wpłynęła informacja Pana Piotra G. dotycząca 
podejrzeń mogących mieć wpływ na powstanie zobowiązań podatkowych Burmistrza Miasta Koła. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kole przekazał Wojewodzie Wielkopolskiemu, a także Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Poznaniu, Zespół Zamiejscowy w Koninie informację sygnalną do wykorzystania 
służbowego. 

Wojewoda Wielkopolski, w trybie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
przesłał powyższą korespondencję Radzie Miejskiej Koła. 

Sprawa dotyczy działalności Burmistrza Miasta Koła zatem zasadne jest rozpatrzenie poruszanego 
problemu przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Koła i podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 
 

 
     

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455875D-58F1-4A60-8DC3-43773C29ABE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




